
TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESIRDIENTI B FEMMINE12/03/2023 -  9:00

Serie 1 di 3
1 4 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.23
2 3 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 39.19
3 7 MENDITTI Noemi 2013 ITA La Masseria Aqua asd 41.57
4 6 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 42.78
5 5 DELL'ANNO Eva 2014 ITA La Masseria Aqua asd 43.11
6 2 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 47.01
7 8 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 48.51
8 1 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 55.61

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:19

Serie 2 di 3
1 4 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 41.63
2 7 CIPOLLETTA Noemi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.82
3 8 BASIACO Vittoria 2014 ITA Sky Sporting ssd 46.82
4 6 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 48.05
5 2 PERRONE Aurora 2013 ITA asd Aqamanagement 49.19
6 5 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA La Masseria Aqua asd 51.28
7 3 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 51.77
8 1 CAPPELLINI Nerea 2014 ITA Magma ssd 57.41

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:17

Serie 3 di 3
1 6 PERFETTO Morena 2013 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 48.46
2 1 BARRA Diletta 2014 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 51.02
3 7 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.21
4 4 NAZZARO Paola 2013 ITA Sky Sporting ssd 57.92
5 3 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.84
6 5 CASTIELLO Aurora 2014 ITA Sky Sporting ssd 1'06.73

NON CLASSIFICATI

2 VAJRO Sabrina 2013 ITA Nuoto Cavalleggeri asd ASS

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:16
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESIRDIENTI B FEMMINE12/03/2023 -  9:00

1 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 37.23
2 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 3 2. 39.19
3 MENDITTI Noemi 2013 ITA La Masseria Aqua asd 1 7 3. 41.57
4 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 2 4 1. 41.63
5 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 1 6 4. 42.78
6 DELL'ANNO Eva 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1 5 5. 43.11
7 CIPOLLETTA Noemi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 7 2. 45.82
8 BASIACO Vittoria 2014 ITA Sky Sporting ssd 2 8 3. 46.82
9 STORNIELLO Ludovica 2013 ITA Dream Team Salerno 1 2 6. 47.01

10 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 4. 48.05
11 PERFETTO Morena 2013 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 6 1. 48.46
12 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 7. 48.51
13 PERRONE Aurora 2013 ITA asd Aqamanagement 2 2 5. 49.19
14 BARRA Diletta 2014 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 1 2. 51.02
15 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 3. 51.21
16 BIFULCO Mariarosaria 2013 ITA La Masseria Aqua asd 2 5 6. 51.28
17 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 2 3 7. 51.77
18 CIOTOLA Giorgia 2014 ITA Dhea Sport apd 1 1 8. 55.61
19 CAPPELLINI Nerea 2014 ITA Magma ssd 2 1 8. 57.41
20 NAZZARO Paola 2013 ITA Sky Sporting ssd 3 4 4. 57.92
21 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 5. 1'00.84
22 CASTIELLO Aurora 2014 ITA Sky Sporting ssd 3 5 6. 1'06.73

NON CLASSIFICATI

VAJRO Sabrina 2013 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3 ASS

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:20
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI12/03/2023

Serie 1 di 6
1 3 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.18
2 4 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 35.66
3 7 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 35.82
4 6 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 36.01
5 1 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 36.25
6 5 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 37.81
7 8 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 39.34
8 2 CAMPANILE Salvatore Juni 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 39.41

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:30

Serie 2 di 6
1 4 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 37.33
2 3 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 39.64
3 5 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 39.89
4 1 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 40.22
5 6 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 40.88
6 8 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 41.00
7 7 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 41.11
8 2 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 42.07

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:29

Serie 3 di 6
1 3 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 38.34
2 7 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 40.79
3 4 PRINCIPE Francesco 2012 ITA Dhea Sport apd 40.89
4 5 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 41.51
5 2 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.01
6 1 SAPIO Riccardo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 44.54
7 8 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 45.91
8 6 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 48.64

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:29

Serie 4 di 6
1 4 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 41.02
2 6 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.78
3 8 SOLE Costantino 2013 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 44.78
4 7 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.15
5 5 AURINO Alessandro 2013 ITA Magma ssd 46.28
6 3 NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA Sky Sporting ssd 46.58
7 2 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 47.04
8 1 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 52.48

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:28

Serie 5 di 6
1 4 PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.77
2 5 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 49.42
3 6 TOSCANO Mattia 2013 ITA Sky Sporting ssd 50.13
4 3 FATTORE Gionatan 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 50.22
5 7 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 51.30
6 2 FONZO Pasquale 2013 ITA Sky Sporting ssd 53.97
7 1 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 54.64
8 8 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'02.61

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:23

Serie 6 di 6
1 8 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.35
2 5 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.65
3 3 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.21
4 2 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 47.93
5 4 AMORUSO Emmanuel 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.96
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

6 7 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 52.29
7 1 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 53.45
8 6 MAGLIA Mario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 59.25

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:22
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI12/03/2023

1 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 1. 35.18
2 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 4 2. 35.66
3 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 1 7 3. 35.82
4 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 6 4. 36.01
5 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 5. 36.25
6 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 1. 37.33
7 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 1 5 6. 37.81
8 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 3 3 1. 38.34
9 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 8 7. 39.34

10 CAMPANILE Salvatore Juni 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 2 8. 39.41
11 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 2 3 2. 39.64
12 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 5 3. 39.89
13 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 4. 40.22
14 CRICRI Vincenzo 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 7 2. 40.79
15 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 2 6 5. 40.88
16 PRINCIPE Francesco 2012 ITA Dhea Sport apd 3 4 3. 40.89
17 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 2 8 6. 41.00
18 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 4 1. 41.02
19 MASSA Alessandro 2013 ITA Dhea Sport apd 2 7 7. 41.11
20 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 3 5 4. 41.51
21 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 5. 42.01
22 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 8. 42.07
23 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 2. 43.78
24 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 8 1. 44.35
25 SAPIO Riccardo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 1 6. 44.54
26 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 5 2. 44.65
27 SOLE Costantino 2013 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 4 8 3. 44.78
28 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 3 3. 45.21
29 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 8 7. 45.91
30 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 4. 46.15
31 AURINO Alessandro 2013 ITA Magma ssd 4 5 5. 46.28
32 NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA Sky Sporting ssd 4 3 6. 46.58
33 PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 4 1. 46.77
34 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 4 2 7. 47.04
35 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 2 4. 47.93
36 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 3 6 8. 48.64
37 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 5 5 2. 49.42
38 TOSCANO Mattia 2013 ITA Sky Sporting ssd 5 6 3. 50.13
39 FATTORE Gionatan 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 5 3 4. 50.22
40 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 7 5. 51.30
41 AMORUSO Emmanuel 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 4 5. 51.96
42 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 6 7 6. 52.29
43 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 1 8. 52.48
44 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 1 7. 53.45
45 FONZO Pasquale 2013 ITA Sky Sporting ssd 5 2 6. 53.97
46 PANICO Domenico 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 1 7. 54.64
47 MAGLIA Mario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 6 8. 59.25
48 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 8 8. 1'02.61

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:34
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESIRDIENTI B FEMMINE12/03/2023

Serie 1 di 3
1 5 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'40.42
2 4 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'40.97
3 2 CIVITA Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'48.17
4 6 PERNA Emilia 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'48.90
5 7 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'50.68
6 1 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'54.82
7 3 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'57.67
8 8 PENNARELLI Liliana Stell 2013 ITA Centro Ester Village ssd 2'05.55

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:41

Serie 2 di 3
1 7 STROCCHIA Martina 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1'53.42
2 4 FATTORE Ambra Maria 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'56.46
3 6 ROSOLINO Mara 2013 ITA Volturno S.C. asd 2'01.90
4 3 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 2'05.69
5 1 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'07.40
6 2 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'09.18
7 8 BOCCHINO Athena 2013 ITA Sky Sporting ssd 2'12.54
8 5 AIELLO Gaia 2013 ITA La Masseria Aqua asd 2'13.72

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:40

Serie 3 di 3
1 4 MILONE Giuliana 2013 ITA Time Limit asd 1'50.83
2 5 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 2'18.92

NON CLASSIFICATI

3 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno ASS

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:39
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESIRDIENTI B FEMMINE12/03/2023

1 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 5 1. 1'40.42
2 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 4 2. 1'40.97
3 CIVITA Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 3. 1'48.17
4 PERNA Emilia 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 4. 1'48.90
5 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 5. 1'50.68
6 MILONE Giuliana 2013 ITA Time Limit asd 3 4 1. 1'50.83
7 STROCCHIA Martina 2014 ITA La Masseria Aqua asd 2 7 1. 1'53.42
8 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 6. 1'54.82
9 FATTORE Ambra Maria 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 4 2. 1'56.46

10 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 7. 1'57.67
11 ROSOLINO Mara 2013 ITA Volturno S.C. asd 2 6 3. 2'01.90
12 PENNARELLI Liliana Stell 2013 ITA Centro Ester Village ssd 1 8 8. 2'05.55
13 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 2 3 4. 2'05.69
14 DI LAURO Roberta 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 1 5. 2'07.40
15 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 2 6. 2'09.18
16 BOCCHINO Athena 2013 ITA Sky Sporting ssd 2 8 7. 2'12.54
17 AIELLO Gaia 2013 ITA La Masseria Aqua asd 2 5 8. 2'13.72
18 COSTABILE Martina 2013 ITA Dream Team Salerno 3 5 2. 2'18.92

NON CLASSIFICATI

DI FIORE Angela 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd A ASS
FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 3 ASS

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:41
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI12/03/2023

Serie 1 di 4
1 4 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'27.28
2 5 ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'37.81
3 7 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'38.97
4 3 DE MARTINIS Denis 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'41.27
5 8 GIBELLIERI Bruno 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'41.47
6 6 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'44.44
7 1 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'49.33

NON CLASSIFICATI

2 MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd ASS

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:51

Serie 2 di 4
1 4 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 1'46.94
2 8 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 1'48.26
3 5 DI MARZIO Andrea 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'48.39
4 7 BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'54.17
5 3 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 1'55.72
6 1 CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'56.97
7 6 MOLINARO Augusto 2012 ITA Sky Sporting ssd 1'58.59
8 2 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2'01.07

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:51

Serie 3 di 4
1 3 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 1'49.63
2 4 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 1'54.65
3 2 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'56.52
4 1 LIETO Lorenzo 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 2'02.51
5 6 MARRASSO Cosimo 2013 ITA Sky Sporting ssd 2'09.80
6 8 ESPOSITO Brando 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'19.77
7 5 FRANZESE Federico 2013 ITA La Masseria Aqua asd 2'22.55
8 7 VEDOVELLI Antonio 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2'26.27

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:45

Serie 4 di 4
1 8 FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'44.60
2 6 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 1'53.15
3 5 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'53.78
4 4 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'55.44
5 1 BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'02.13
6 3 CINCINNATO Davide 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'10.67
7 7 AMANTEA Adriano 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 2'17.78
8 2 VITOLO Lorenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'19.66

    Pubblicata: 12/03/2023 ore  9:44
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI12/03/2023

1 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'27.28
2 ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 1'37.81
3 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 3. 1'38.97
4 DE MARTINIS Denis 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 4. 1'41.27
5 GIBELLIERI Bruno 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 5. 1'41.47
6 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 6. 1'44.44
7 FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 1. 1'44.60
8 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 2 4 1. 1'46.94
9 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 2 8 2. 1'48.26

10 DI MARZIO Andrea 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 3. 1'48.39
11 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 7. 1'49.33
12 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 3 3 1. 1'49.63
13 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 4 6 2. 1'53.15
14 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 5 3. 1'53.78
15 BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 4. 1'54.17
16 D'ALESSANDRO Jacopo 2012 ITA Dream Team Salerno 3 4 2. 1'54.65
17 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 4. 1'55.44
18 IACCARINO Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 2 3 5. 1'55.72
19 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 3. 1'56.52
20 CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 1 6. 1'56.97
21 MOLINARO Augusto 2012 ITA Sky Sporting ssd 2 6 7. 1'58.59
22 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 8. 2'01.07
23 BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 5. 2'02.13
24 LIETO Lorenzo 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3 1 4. 2'02.51
25 MARRASSO Cosimo 2013 ITA Sky Sporting ssd 3 6 5. 2'09.80
26 CINCINNATO Davide 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 6. 2'10.67
27 AMANTEA Adriano 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 4 7 7. 2'17.78
28 VITOLO Lorenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 8. 2'19.66
29 ESPOSITO Brando 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 6. 2'19.77
30 FRANZESE Federico 2013 ITA La Masseria Aqua asd 3 5 7. 2'22.55
31 VEDOVELLI Antonio 2012 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 3 7 8. 2'26.27

NON CLASSIFICATI

DE MARTINO Andrea 2012 ITA CUS Salerno asd A ASS
MAIONE Vincenzo 2012 ITA Time Limit asd 1 ASS

    Pubblicata: 12/03/2023 ore 11:04
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESIRDIENTI B FEMMI12/03/2023

Serie unica
1 4 Ssd Aqua - Caserta ITA Ssd Aqua - Caserta 2'30.41

DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA
MACERA Noemi 2013 ITA
DE LUCA Carlotta 2013 ITA
FATTORE Ambra Maria 2014 ITA

2 3 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'37.54
BRILLANTE Alessandra 2013 ITA
PANNULLO Mariana 2013 ITA
DI LAURO Roberta 2013 ITA
IULIANO Giulia 2013 ITA

3 6 La Masseria Aqua asd ITA La Masseria Aqua asd 2'41.37
MENDITTI Noemi 2013 ITA
DELL'ANNO Eva 2014 ITA
AIELLO Gaia 2013 ITA
STROCCHIA Martina 2014 ITA

4 5 Sky Sporting ssd ITA Sky Sporting ssd 3'03.02
NAZZARO Paola 2013 ITA
CASTIELLO Aurora 2014 ITA
BASIACO Vittoria 2014 ITA
BOCCHINO Athena 2013 ITA

    Pubblicata: 12/03/2023 ore 10:16
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH12/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'10.90

MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
TORTORA Antonio 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA

2 5 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'19.53
SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA
GIRELLA Manuel 2012 ITA
VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA

3 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'19.70
ALISE Mattia 2012 ITA
BAIANO Antonio 2012 ITA
GIBELLIERI Bruno 2013 ITA
DI PRISCO Luca 2012 ITA

4 6 Ssd Aqua - Caserta ITA Ssd Aqua - Caserta 2'32.86
CAMPANILE Salvatore Juni 2013 ITA
SPADINTESSA Leonardo Kar 2012 ITA
MARSOCCI Rocco 2013 ITA
FATTORE Gionatan 2013 ITA

5 2 Circolo Canottieri Napol ITA Circolo Canottieri Napoli 2'35.23
DI MARZIO Andrea 2013 ITA
BAIANO Sanly 2013 ITA
CIANNELLA Sergio 2012 ITA
PISCOPO Antonio 2012 ITA

6 7 Sky Sporting ssd ITA Sky Sporting ssd 2'36.71
MOLINARO Augusto 2012 ITA
NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA
TOSCANO Mattia 2013 ITA
FONZO Pasquale 2013 ITA
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Serie 2 di 2
1 4 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'26.03

FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA
DALLI Giacomo 2013 ITA
DI GENNARO Thomas 2013 ITA
DE MARTINIS Denis 2013 ITA

2 6 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'35.05
LONATO Mattia 2012 ITA
D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA
CAPPITELLI Simone 2013 ITA
PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA

3 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'42.67
BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA
PALLADINO Antonio 2013 ITA
SACCO Alessandro 2013 ITA
FLORIO Gian Marco 2013 ITA

NON CLASSIFICATI

3 CUS Salerno asd ITA CUS Salerno asd ASS
CARELLA Christian 2013 ITA
FIMIANI Mario 2013 ITA
DE MARTINO Andrea 2012 ITA
GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA
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TERZA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI B
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH12/03/2023

1 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'10.90
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
TORTORA Antonio 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA

2 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'19.53
SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA
GIRELLA Manuel 2012 ITA
VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA

3 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'19.70
ALISE Mattia 2012 ITA
BAIANO Antonio 2012 ITA
GIBELLIERI Bruno 2013 ITA
DI PRISCO Luca 2012 ITA

4 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'26.03
FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA
DALLI Giacomo 2013 ITA
DI GENNARO Thomas 2013 ITA
DE MARTINIS Denis 2013 ITA

5 Ssd Aqua - Caserta ITA Ssd Aqua - Caserta 2'32.86
CAMPANILE Salvatore Juni 2013 ITA
SPADINTESSA Leonardo Kar 2012 ITA
MARSOCCI Rocco 2013 ITA
FATTORE Gionatan 2013 ITA

6 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'35.05
LONATO Mattia 2012 ITA
D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA
CAPPITELLI Simone 2013 ITA
PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA

7 Circolo Canottieri Napol ITA Circolo Canottieri Napoli 2'35.23
DI MARZIO Andrea 2013 ITA
BAIANO Sanly 2013 ITA
CIANNELLA Sergio 2012 ITA
PISCOPO Antonio 2012 ITA

8 Sky Sporting ssd ITA Sky Sporting ssd 2'36.71
MOLINARO Augusto 2012 ITA
NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA
TOSCANO Mattia 2013 ITA
FONZO Pasquale 2013 ITA

9 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'42.67
BUCCI Leonardo Maria 2012 ITA
PALLADINO Antonio 2013 ITA
SACCO Alessandro 2013 ITA
FLORIO Gian Marco 2013 ITA

NON CLASSIFICATI

3 CUS Salerno asd ITA CUS Salerno asd ASS
CARELLA Christian 2013 ITA
FIMIANI Mario 2013 ITA
DE MARTINO Andrea 2012 ITA
GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA
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